
2020年3月26日 

保護者の皆様へ 

沖縄カトリック中学高等学校 

校長  夏 見 隆 晴   

                                  ＜ 公印省略 ＞ 

 

 

入学式のご案内 

 

 

 新入学おめでとうございます。これから新たな学校生活を始めるにあたり、何かと不安に感じ

ることも多いと思いますが、学校、保護者、双方が協力し合いながら、お子様たちが安心して学

校生活を送ることができますように努めてまいりますので、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い

致します。 

 さて、見出しの件につきまして、下記ご案内いたします。新型コロナウィルスの影響で、開催

を含め検討いたしましたが、お子様たちにとって、保護者の皆様にとって大切な節目であること、

また、一生に一度の大事な式典ということ等を鑑み、新入生と保護者のみの参列で開催すること

を決断いたしました。それに伴いまして、ご協力賜りたいと思いますので、宜しくお願い致しま

す。 

 

 

記 

 

     日時 ： 令和2年4月7日（火） １０：００～ （ 開場は９：３０ ） 

     場所 ： キングホール 

    駐車場 ： 幼稚園・教会駐車場（満車の場合は、中高職員駐車場へ案内します） 

 

 

＜ お願い ＞ 

・ご来席の際は、できるだけマスクの着用をお願いします。また、入り口付近に消毒液をご用意

いたしますので、ご利用ください。 

・各ご家庭、最大2名までの参加でお願いします。 

・体調が悪い場合には、できるだけ参加をお控えくださいますようご協力お願いします。 

・室内シューズ（スリッパなど）は各自でご持参ください。（学校では用意いたしません） 

 

                        お手数ですがご協力宜しくお願いします 

 


